
 

Strana 1 

Příloha školního řádu č. 8: Provozní řád pro učebnu FIF 

 Žáci a studenti se nesmějí samostatně bez vyučujícího zdržovat v učebně fiktivní firmy. 

 Do učebny vstupují přezutí. 

 Potraviny je možno konzumovat pouze o přestávce a to u stolů, kde nejsou počítače. 

 Vstup do učebny je povolen pouze za přítomnosti vyučujícího. 

 Použití vlastního notebooku je možné pouze za podmínek, které stanovuje školní řád. 

 Žáci a studenti jsou povinni používat výhradně svoje přihlašovací údaje. 

 Po ukončení práce na počítači se odhlásí. 

 Je přísně zakázáno provádět jakékoliv operace přesahující rámec učiva. 

 Není povoleno připojovat se na internet bez vědomí vyučujícího. 

Skříně se po skončení výuky zamykají a klíče od nich se vrací do krabičky umístěné na polici 

nad umyvadlem. Zodpovídá příslušný vyučující fiktivních firem. 

 Za vypnuté počítače a tiskárnu po skončení výuky zodpovídá vyučující. 

 Porušení řádu učebny fiktivní firmy se považuje za hrubý kázeňský přestupek, který bude 

potrestán podle platného školního řádu. 

V případě jakékoliv škody na majetku fiktivní firmy, bude tato předepsána k úhradě osobě, 

která škodu zavinila, ať už úmyslně, nebo zanedbáním povinností, které vyplývají z řádu učebny 

fiktivní firmy. 

Datum nabytí platnosti: 1. 9. 2018 

 …………………………… 

 Ing. Josef Kolář 

 ředitel školy 


